
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЖИТОМИРСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ 

  ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ»  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

(КЗ «Житомирський ОІППО» ЖОР) 

                                                                                                  Код ЄДРПО 02193713 

                                                             НАКАЗ 

 

м. Житомир 

від 24.02.2022р.                                                                                            № 90-ОД  

Про організацію курсів підвищення 

кваліфікації  з 24 лютого 2022 року  

 

 

  Відповідно до Указу Президента України № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» та з метою організації освітньої діяльності на курсах 

підвищення кваліфікації відповідно до наказу департаменту освіти і науки 

Житомирської облдержадміністрації від 20.12.2021 р. №124 «Про підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників закладів і установ освіти області на 

умовах регіонального замовлення в 2022 році» та за кошти фізичних і 

юридичних осіб 

 НАКАЗУЮ: 

  1. З 24 лютого 2022 року здійснювати підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників області за формою дистанційного навчання з використанням 

дистанційних технологій у асинхронному режимі.  

2. Декану (Андрійчук О.І.) забезпечити:  

2.1. Інформування закладів освіти області щодо внесення змін в організацію 

форми проведення курсів підвищення кваліфікації для педагогічних 

працівників на умовах регіонального замовлення та за кошти фізичних і 

юридичних осіб.  

2.2. Підготовку наказів про зарахування педагогічних працівників на курси 

підвищення кваліфікації та про закінчення курсів підвищення кваліфікації з 

подальшим оприлюдненням на сайті Інституту.  

2.3. Своєчасне оформлення та видачу свідоцтв про підвищення кваліфікації 

відповідно до наказів про закінчення курсів підвищення кваліфікації.  

2.4. Оформлення звітної документації навчальних груп курсів підвищення 

кваліфікації.  



3. Завідуючим кафедр (Бойко І.І., Коврігіна Л.М., Косигіна О.В., Смагіна Т.М.) 

забезпечити підготовку та розміщення на дистанційній платформі матеріалів 

науково-педагогічними працівниками кафедр відповідно до освітніх програм і 

планів освітніх програм курсів підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників для роботи за формою дистанційного навчання з використанням 

дистанційних технологій у асинхронному режимі.  

4. Кураторам курсів: 

4.1. Забезпечити своєчасне розміщення навчальних матеріалів на дистанційній 

платформі відповідно до планів  освітніх програм курсів підвищення 

кваліфікації. 

4.2. В перший день курсів підвищення кваліфікації провести консультативне 

заняття з метою ознайомлення слухачів курсів з особливостями роботи 

дистанційної платформи. 

4.3. В перший день роботи курсів подати в деканат електронний варіант 

списків слухачів для наказу про зарахування на курси підвищення 

кваліфікації. 

5. Завідуючій лабораторії інформаційно-комунікаційних технологій 

(Стефанович О.П.) забезпечити технічну підготовку дистанційної платформи 

для організації роботи курсів підвищення кваліфікації за формою 

дистанційного навчання з використанням дистанційних технологій у  

асинхронному режимі.  

6. Заступникам директора (Ренькас Б.М., Калініну В.О.) забезпечити 

організаційно-методичні заходи для ефективного проведення курсів 

підвищення кваліфікації в асинхронному режимі.  

7. Розміщення навчальних матеріалів на дистанційній платформі науково-

педагогічними працівниками вважати навчальним навантаженням для курсів 

підвищення кваліфікації на умовах регіонального замовлення відповідно до 

розкладу занять. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 Директор     /підпис існує/        Ігор СМАГІН 

 


